

Achilles Information ApS

C/O Klaus Kræmer, Nakskovvej 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 84 13 17

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2025

Dirigent:

.....
Klaus Kræmer

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Achilles Information ApS
Adresse, postnr. by	C/O Klaus Kræmer, Nakskovvej 4, 4000 Roskilde
CVR-nr.	32 84 13 17
Stiftet	9. februar 2010
Hjemstedskommune	Roskilde
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
Bestyrelse	Klaus Kræmer, formand Philip Gordon Scott Craig Hilton Rodgerson
Direktion	Klaus Kræmer, Adm. direktør Craig Hilton Rodgerson, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udvikling og drift af leverandørinformationssystemer og tilhørende tjenester primært knyttet til indkøbsprocessen i større virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 260 t.kr. mod et overskud på 107 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på 2.024 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttofortjeneste	1.437.883	1.425.626
2	Personaleomkostninger	-1.099.290	-1.279.205
	Resultat før finansielle poster	338.593	146.421
	Finansielle indtægter	39.713	213.426
3	Finansielle omkostninger	-40.982	-222.015
	Resultat før skat	337.324	137.832
4	Skat af årets resultat	-77.770	-30.338
	Årets resultat	<u>259.554</u>	<u>107.494</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>259.554</u>	<u>107.494</u>
		<u>259.554</u>	<u>107.494</u>

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.125.343	2.007.853
	Andre tilgodehavender	9.013	12.175
		<u>3.134.356</u>	<u>2.020.028</u>
	Likvide beholdninger	<u>306.921</u>	<u>132.710</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.441.277</u>	<u>2.152.738</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.441.277</u></u>	<u><u>2.152.738</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.899.211	1.639.657
	Egenkapital i alt	<u>2.024.211</u>	<u>1.764.657</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	322.500	0
	Skyldig selskabsskat	59.771	25.338
		<u>382.271</u>	<u>25.338</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.604	45.288
	Gæld til tilknyttede virksomheder	839.319	0
	Skyldig selskabsskat	20.338	208.969
	Anden gæld	106.534	108.486
		<u>1.034.795</u>	<u>362.743</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.417.066</u>	<u>388.081</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>3.441.277</u></u>	<u><u>2.152.738</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	1.532.163	1.657.163
Overført via resultatdisponering	0	107.494	107.494
Egenkapital 1. maj 2024	<u>125.000</u>	<u>1.639.657</u>	<u>1.764.657</u>
Overført via resultatdisponering	0	259.554	259.554
Egenkapital 30. april 2025	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>1.899.211</u></u>	<u><u>2.024.211</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Achilles Information ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning består af indtægter fra tilknyttede virksomheder for levering af kerneydelser. Nettoomsætningen indgår på tidspunkt for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.011.135	1.202.007
Pensioner	50.000	59.458
Andre omkostninger til social sikring	4.574	4.523
Andre personaleomkostninger	<u>33.581</u>	<u>13.217</u>
	<u>1.099.290</u>	<u>1.279.205</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	22.500	0
Andre finansielle omkostninger	<u>18.482</u>	<u>222.015</u>
	<u>40.982</u>	<u>222.015</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>77.770</u>	<u>30.338</u>
	<u>77.770</u>	<u>30.338</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2025.

7 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Achilles Information AS	Norge	Hos selskabet